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2024年 もてぎ・菅生F:Tl.5チ ャレンジカップ 第1戦

MOTECI ノ~●
Road Couse(4,801m)

FITl.5チ ャレンジカップ 公 式 予選

正式結果表

2024ノ 3ノ 9//:死ク

Weather:Fine

Track:Dry胞5
Pos No Name Type Best Time Delay / Gap B/L CarName

４

６３

４８

６

４０

６６

５０

オオタユウヤ
中村 義彦
大田侑弥
横田剛
小幡 弘
高橋 和彦
江原 弘美
池田美穂

GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5
GK5

0.394
0.322
1.205

1.125

0.429
0.095
1.539

5/5
4/6
5/5
3/5
3/5
3/5
5/5
8/8

2119.300
2=19.694
2120.016
2121.221

2122.346
2=22.775
2=22.870
2124.409

霧帰以上予選通過 (3101.571… 130%)岬鵬

計測出来ず

ワコースちな建ニルス
・
制動屋F!T

K+UP・ SEEKER・ MVFIT
ワコース

・
太1建ニルス柳1動屋FIT

KYC Fit
RCBウインマックスフイット
カサマレーシンク

・FIT

日光サーキットF!T
いけだ不動産(株 )FIT

エニーハウスMS日光福田ツーラーGK5

９

１

２

４

７

７

5.109

3 岡本 エ GK5

Start Time:10:10100 Finish Time :10:30100

審査委員長 :関根 基司
ヽ

10晨み =]

競技長 :神戸透 計時委員長 :山賀 賢史
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